COMUNICADO

A Procuradoria da República em Serra Talhada torna público aos interessados que realizará, em breve, Concurso de Seleção Pública de Estagiários de Nível Médio.

As Instituições de Ensino interessadas em celebrar convênio com esta Procuradoria deverão se manifestar, por e-mail (<u>PRPE-CGP-L@mpf.mp.br</u>), no período de 14 a 28/10/2019.

Maiores informações, favor entrar em contato pelos fones (87) 3831.6090/7292, da PRM Serra Talhada, localizada na Rua Enock de Carvalho, n° 160, AABB Serra Talhada/PE, CEP 56.912-250.

Serra Talhada/PE, 11 de outubro de 2019

CLÁUDIO HENRIQUE CAVALCANTE MACHADO DIAS

Procurador da República Chefe Administrativo em exercício da PRPE

